
																																																								

GDG	DevFest	Izmir	’19	Basın	Bülteni	

Ege	 bölgesinin	 en	 büyük	 yazılım	 teknolojileri	 konferansı	 23	 Kasım	 2019,	 Cumartesi	 günü	 Tepekule	
Kongre	ve	Sergi	Merkezi’nde	GDG	İzmir	organizatörlüğünde	gerçekleşiyor!	

GDG	DevFest	İzmir	’19	etkinliğiyle	GDG	İzmir,	bu	yıl	da	uzman	konuşmacılarla	gelişHricileri	ve	teknoloji	
severleri	bir	araya	geHrmeyi,	Code-lab,	Hackathonlar	ve	Workshoplar	ile	kaNlımcılara	yazılım	
teknolojileri	konusunda	yeni		bilgiler	kazandırmayı	hedefliyor.	

Kurulduğu	yıldan	bu	yana	toplam	37	farklı	etkinlikle	İzmir	özelinde	Türkiye’de	teknoloji	ekosistemine	
canlılık	kazandırmayı	hedefleyen	GDG	İzmir,	bu	yılki	etkinliği	ile	1200’den	fazla	yazılım	meraklılarını	
tekrar	bir	araya	geHrecek.	

Etkinlikte	oturumların	ve	workshopların	yanı	sıra	eğlenceli	akHviteler	ve	sürpriz	hediyeler	de	
kaNlımcıları	bekliyor	olacak.	Seni	de	bildiklerini	paylaşmak,	yeni	şeyler	öğrenmek	ve	en	önemlisi	diğer	
yazılımcılarla	tanışmak	için	teknoloji	dünyasının	içine	davet	ediyoruz!	

Etkinlik	Hakkında	

Tarih:	23	Kasım	2019,	Cumartesi	09:00	
Mekan:	Tepekule	Kongre	ve	Sergi	Merkezi,	İzmir	
Program	ve	Detaylar:	gdgizmir.org	
Bilet:	h[ps://www.bileHx.com/etkinlik/YR502/TURKIYE/tr	
Toplam	oturum	sayısı:	41	
Planlanan	Workshop	sayısı:	4	
Konular:	Mobil(Android/iOS)	Uygulamalar,	Oyunlar	ve	Web	Teknolojileri,	Kullanıcı	arayüzleri(UI)	ve	
Kullanıcı	Deneyimi(UX),	Yapay	Zeka,	Makine	Öğrenimi,	Dijital	Ürün	GelişHrme	ve	YöneHmi,	Nesnelerin	
İnterneH	

Ana	Sponsor	

PlaHnum	Sponsor	

AlNn	Sponsorlar	
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Gümüş	Sponsorlar	

Destekleyenler	

Etkinlik	Programı	
	

Program:	hKps://gdgizmir.org/index.php/etkinlik-programi/	
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GDG	Nedir?	

-	GelişHrici	topluluğundaki	tutkulu	bireyler	taranndan	yöneHlen;		
-	Tüm	gelişHriciler	için	Mobil	ve	Web	Teknolojileri	başta	olmak	üzere	tüm	yeni	teknolojileri	ve	
araçlarının	öğrenilebileceği;	
-	Yerel	şirketlerin	ve	gelişHricilerin	bu	teknolojilerle	neler	yapNklarının	görülebileceği	bir	yerdir.		
-	GDG;	gelişHricilere	ve	eğiHmsel	teknik	içeriklere	odaklı	olup,	herkesin	üye	olarak	bu	kamuya	açık	
hizme[en	yararlanabileceği	ve	teknoloji	dünyasındaki	ilginç,	akıllı	insanlarla	tanışabileceği	bir	
gelişHrici	ağıdır.		

Developer	FesRval(DevFest)	Nedir?	

Yazılım	gelişHricilerini	ve	gelişHrici	adaylarını	bir	araya	geHrmek	üzere	her	yıl	düzenlenen	teknoloji	
konferanslardır.	2011’den	beri	düzenlenen	bu	konferansların	organizasyonu	GDG’ler	taranndan	
yapılmakta	olup;	yerel	bilişim	ve	teknoloji	firmalarının	desteğiyle	düzenlenmektedir.	

DevFest	sezonunun	başlamasıyla	birlikte	dünyanın	bir	çok	şehrinde	GDG'ler	taranndan	400’ün	
üzerinde	DevFest	düzenlenmekte.	GDG	İzmir	ekibi	taranndan	düzenlenecek	etkinlikte;	alanlarında	
başarılı	konuşmacılar,	Code-lab,	Workshop	ve	Hackathonlar	ile	kaNlımcılara	farklı	deneyimler	
yaşatmak	hedeflenmektedir.	

Yapılmış	ve	yapılacak	olan	bu	etkinlikler	kâr	amacı	gütmeyen	gönüllü	toplulukların	etkinlikleridir.	
Ortak	amaç	paylaşmak,	tanışmak	,	öğrenmek,	öğretmek,	eğlenmek	ve	KOD	YAZMAK!	

GDG	Izmir	
info@gdgizmir.org	
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